170

Et refert goff. dixerūt dīctūz contrariū pcedere qn̄ creditorē direcēt ageret. h.c. istud proceditē creditore denunciante piuriū debitoris h̄ tñ hibi nō plz qr̄ creditorē dīz repellēt a denūciādo rōe sui criminis cū sit infamis saltē infamia canonica et qr̄ bono zelo nō denūciat nec caritatiue mouet. j. de symo. Iz hely. videam? latius in qb̄ casib̄ possz practicari dīspō h̄. c. Aut enī iudex vidēs hūc debitorē i pncipio deierādi vult ex officio suo eū spellere ad soluēdū et p̄t nec ille p̄t excipe nec absolvēt petē nisi iſra terminū solonis faciētē possit ostare contrāctū esse feneratīciuz vt sentit hic Inno. et latius dixi. S.c.i. et h̄ cāu clāe pcedit dīspō h̄. c. Aut creditorē denunciātē peccatū debitoris ita q̄ agit denūciātē euāgelica fundans se pncipl̄ sup̄ salutē proxī et dicit goff. q̄ nō dēt creditorē audiri qr̄ n̄ bono zelo venit Ego dico dīctūz Hoff. pcedere qn̄ notorie ostāet cōtrāctū esse vsurariū tūc ei ille repelleret a de nuclādo rōe crīs et maxīe qr̄ infamis eēt nō solū infamia canonica h̄ etiā ciūli vt in. l. p̄ bū fen. et qd̄ ibi nō. Bal. C. ex qui. cau. irro. infa. et iſj. q. vn. h̄ porro. Item iudex ex officio suo spelleret hūc creditorē ad relaxādū iuramentū vt in. c. i. S. eo. et si nō vult relaxare potēt ihe absolue. vt h̄ nō. Inn. v̄l ihe absolue pncipl̄ fm ea q̄ dixi i. c. i. S. eo. Itē possz spelle creditorem vt defistat ab actione vt in. c. tuas. j. de vsurl. Si aut̄ contrāct̄ non apparet vsurariū tunc posset creditorē venire ad denūciāndū peccatū illius i non obseruādo iuramenti et sic z̄ modo posset intelligi iste ter. z̄ modo posset intelligi iste ter. et practicari creditore direcēt agēdo. h̄ p̄ videam? vtruz pos sit direcēt agere dico sic q̄ aut̄ cōtrāctus non apparet vsurariū quia forte maliciose fuit oce p̄tus sub forma depositi vel mutui gratuiti. h̄ plus fuit scriptuz q̄ receptū fuit et tūc dico q̄ optie practicari p̄t hec l̄fa nō enī debet d̄bitor admitti ad excipiēdū ne incidat i periūriū debuisset ei esse vigilans p̄ pri? anteq̄ instaret termin? et ipetrare relaxationem iuramenti iuxta ea que dixi in d.c.i. nec habet h̄ locū officium iudicis. tū qr̄ nō oſtat de turpi crudine cōtrāct̄. tū qr̄ interē debitor incideret in piuriū et sic ppter timorē piuriū non habet locū regula. cui tam? actionez. et nec regula dolo facit. Aut conerāct̄ apte apparet vsurariū et videt q̄ tūc nō possit creditorē agere n̄ ei agit vigore pmissionis qr̄ nulla est vt i p̄n c. non vigore iuramenti qr̄ fm op̄i. do. anto. actio seu obligatio nō acquirēt p̄t suā turpitudinem et sine actōne nemo experit. l. si pupilli. ff. de nego. gest. hic autez deficit obligatio que ē m̄r actionis. l. licet. ff. de procu. h̄ ve dīxi in d.c.i. credo q̄ hec op̄i. do. an. in hoc